
Al Dr. Gabriele Tarabusi -  Responsabile di progetto
Alla Sig.ra Gianna Naruli - Responsabile Unico del Procedimento e
Responsabile dei Servizi Amministrativi
Alla “Gestione WEB”
LL.SS.

OGGETTO: Rettifica D.D. 48/2021.

Si trasmette per il seguito di competenza, il Decreto n. 52/2021.

I
S
T
I
T
U
T
O
 
N
A
Z
I
O
N
A
L
E
 
D
I
 
G
E
O
F
I
S
I
C
A
 
E
 
V
U
L
C
A
N
O
L
O
G
I
A

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
8
1
6
1
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
3
/
0
5
/
2
0
2
1



Decreto n. 52

OGGETTO: Rettifica D.D. 48/2021.

IL DIRETTORE

VISTO il proprio Decreto n. 48 Prot. 8101 del 30/04/2021 di affidamento della fornitura di
materiale informatico ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, così
come derogato dall’art. 1, del D.L. n. 76 del 16 luglio 2020 da effettuarsi con il sistema
dell’affidamento diretto su libero mercato;
RISCONTRATA l’esistenza di un mero errore materiale nel testo del predetto Decreto;
RAVVISATA la necessità di procedere alla correzione del predetto errore;

DECRETA

● che il numero CIG associato alla la fornitura in oggetto è il seguente Z6A319285A
e non il Z0930EF1C5 come erroneamente riportato;

● di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’INGV
Amministrazione Trasparente.

.

Il Direttore di Sezione
Salvatore Barba


